
lxirll.=l(uler I'Utl III v <. l' n n,!»vijuilir.: v umliwlíuinu č-Z'jiúilkll

l_kl'llll ( I \llt,:}’5:«: CHUHUI)

(kupujici)

í"'ll..ljrf:d ruin/Em \iýfu liga Jllszl v_i:- l lži-wi i“

Cidaauratum/kydaním . Fll'iflli'ifVilerH‘J‘a-jfl. .

!MOO/Oá'i'ii/3121.52 'l 'l na mm 1 1._li.>l„._aj.lanl,í ‘5...»

WNW 333 l )Í'Í
l\l')lll£?l\ll'll0301321 „\ _ _ \ _ _ .

lí, 61080100 |)I(_„ (3401980100

va‘otlrlvayr: l

  

    

  
Adresa dodani: Čislo pmnleítvajíoilm. (31989100

Firma

Skan 'l =1 .f | " io

H‘ rI , . . .

(ŠZ—739 iPASKOV

  

     

Termín dodavky - Den: 30.09.2016

Splatnost laktury 30 (1:10 ode dno doručoni.

Objednáváme u vám—; za podmínek a požadavků uvedených na konci objednávky

Předmět plnění: íllíěna CZK

Pol Čís. výrobku Na7ev SPP Prvek

l\/lJ Množství Cena/_jedn.(bez DPH) Cena celk (l3e7 DPH)

00010 2000167" Posudek Lilo (zon. nabidky (JN 123/16/a

JV 1,00 55000000 / 1 5500000

(Jena celkem bez DPH 5500000 CZK

Fakturu s odkazem na číslo objeitlnavky (*) a náležitostmi požadovanými platnými právními předpisy. s potvrzenym

dodacím listem, (zápisem o predani a převzetí), výrobním Cislem zboží, záruční dobou a Čislom dle Klasifikací produkce

(CZ-CPA) zašlete na adresní"

Skanska 21.3.

Křižíkova 682/3421

186 00 Praha 8 — Karlín

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENI:

Zboží musí odpovídat Českým právním předpisurn a platným českým technickým m:)ri'nam, které se na zboží vztahují,

včetně Českých technických norem. které nejsou ohooně zavazl'irě

Prodávající se zavazuje při předání zboží predal |(llpUjÍCÍíllU ve 2 vyhotoveních veškeré doklady nutno k prevzeti a i.izívz'iní

yhozí. „ledna se () doklady vztahující se k dz,)danému zlíioži, zejména a nejen dodací listy, zaruční listy, návody na monlšiř,

údržbu a servis. prohlášení o shodě nebo |')ro|'ilaš<i:ní () vlastnostech podlo zákona (3. 22/1997 Sb„ v platném znění, a

další doklady poiaclovano dle zákona č: 22/1997. v platném znění, a prováděcích předpisů (certifikáty. oerliíikaty Layololnii

lÍ)l)jo('lnávl<n (;.: 4200/0011? / lili/L': z 'i'! .UÉLLZÚ'lti Stranu: i _

 



 

íí'mní jekooil. j.)í'ol'ílčíšení o :;ííotlo jíroíílg'íf'zení rí '-/ll,líšl|'í();wltří'll ;. :;iíívclrnf—š treclíni—z' '“. osvetlímííí), ..rír—tuiý, revizi-_: „_ x_l—.rííí:'.lav

vyrobku, ceríífikaty o zrlrzirvotní ríezťívndnosíi zhozí a \_/y|í_íij;í.í_jíí_;í pripadny oliíi—nah zrliriví lífčlri.*ř"/Žj)(ř'_u$ll\]ílll l

nutné k pí'evzelí a užívání zboží

U obalu oc: prodávající Zl-lVízílejtÍ—ř jako :;ouCáíst i.ilrjídzžívký ?íl'JOÍZl pit-:rílnt kupujíciímí plurrnínň ií'ííoríríací„ že l,)llcll s»,j;ilí'inj<e

požadavky dle zák. c. 477/7001 Sli) () obalech ve znění jmzrloj :lí j'iíirjrdpíxu 11.1 jakýrn zpusobem jo z:.íjiš';t(>n zpoí'ny odn—*r

odpadu. u dodávky zboži obsahující nebezpečné směsí 11111.21 hýt její obal ci štítek dk: zzíík (";. 300/2011 $7311., uhermuky

zákon. ve znění pozdějších predpisu a při první dodávce zboží s11ol.1ezpc2C11<.1L1 směsí musí být předán kupujícímu

bezpečnostní list dle nařízení Evropskeho parlamentu a Rady (FS) (“;. 1907/2000 ze dne 18. prosince 2006.

Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, včetne čísla objednávky, stanovených příloh, nebo jestlíZe údaje v

ní uvedené nebudou správne, je objednatel oprávněn vrátit ji vo lhíííte splatnosti zhotoviteli s uvedením chybějících

náležitostí nebo nesprávných údaju. V takovém případě se přeruší Ihuta splatností a počne běžet znovu od počátku

doručením opravené faktury objednateli,

V případě prodlení prodávajícího s, odevzdzfíním zboži ma' kupující pízíívo 11:1 smluvní pokutu ve výší (), í% z. kupní cony

Zboží, jehož se prodlení týka, bez daně z přidané hodnoty 7a každý den prodlení. Kupující má také právo na náhradu

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta—i

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí pravnírri řádem podle sídla objednatele a dále následujícími dokumenty

vystavenými na adrese l'ittp://vvww.Skanska.cz/cz/Ounas/Pro—dodavatele/ a platnými k datu odeslání této objednávky

objednatelem: Všeobecné smluvní podmínky pro poddodavatele skupiny Skanska, Etický kodex Skanska a Smluvní

“ " ' " “ “' " > ' \ ' V' ‘ "c1, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Akceptaoí
podmínky bezpe "1'1

této objednávky temito podmínkami seznámil "" u u jasné a souhlasí s nimi.

 

;zi'íék r:; (l;vílzizí (lol—xl. írlv

 

   

 

   

   Kupující
razíikoa podpis

razítkoa podpis "."Lfč'fťa'í :'ít'ííWlC' f‘
0.1.

u kl-á
.“

anoíkovo
0/1133

//2 “H Olomouc

ro: 24123841

WC: (32724123941

 

  

razítko a podpis

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PROSÍME OBRATEM ZASLAT ZPEI

 

Objednávka (:.: 42007041 I?.. / 327?— 7 11,08,7016
tšíjíanzt: 7. ,' 1/  


